
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemilaventidue addì  dieci del mese di gennaio, il Sindaco SPADOLA GIOVANNI

Premesso che con propria Ordinanza n. 2 del 07/01/2022 R. Gen. n. 2, veniva disposta la
chiusura e la sospensione di tutte le attività didattiche e scolastiche in presenza, di ogni ordine
e grado, pubbliche e private dal 09/01/2022 fino al 19/01/2022;

Preso atto della modifica del calendario scolastico regionale, con nota prot. N. 55
dell’08/01/2022 a firma dell’Assessore Regionale all’Istruzione e alla Formazione
Professionale On. Lagalla, che proroga la durata delle vacanze scolastiche natalizie fino al
12/01/2022;

Ritenuto che la “proroga del rientro a scuola  potrà essere proficuamente utilizzata al fine di
verificare il permanere dei presupposti per l’adozione di nuove disposizioni di sospensione
totale o parziale delle attività didattiche in presenza;

per quanto sopra

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 2 DEL 07.01.2022, CHE DISPONEVA LA
CHIUSURA E SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE IN
PRESENZA CON DECORRENZA DAL 09 AL 19 GENNAIO 2022.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 3 DEL 10-01-2022

Registro Generale n. 3

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 3 DEL 10-01-2022



ORDINA

La revoca con decorrenza immediata dell’Ordinanza n. 2 del 07/01/2022.

DISPONE

Che la presente Ordinanza sia resa nota mediante la pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito
Istituzionale dell'Ente e sia trasmessa alla Presidenza della Regione Siciliana, alla Prefettura
di
Siracusa, alla Questura di Siracusa, alle Forze dell'Ordine insistenti sul territorio comunale,
all’Assessorato alla Salute della Regione Siciliana, all’Assessorato all’Istruzione della
Regione
Siciliana, all’Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa, all’Ufficio Scolastico Regionale –
Ufficio
Territoriale di Siracusa, ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche, ai Responsabili di Settore.
La Polizia Municipale e tutte le Forze di Polizia sono incaricate di far rispettare la presente
ordinanza.

Ordinanza SINDACO n.3 del 10-01-2022 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to SPADOLA GIOVANNI

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 10-01-2022    al 25-01-2022
Lì  10-01-2022

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
SPADOLA GIOVANNI

Ordinanza SINDACO n.3 del 10-01-2022 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


